Contatos: 22 2623-8084 / ZAP- 22 99201-0835

E-mail: presidencia@servbuzios.org.br

Endereço: Estrada Velha da Usina, 350 – Lj 3 – Centro – Armação dos Búzios – CEP: 28950-785

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2022

 O PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - SERVBÚZIOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 23 inciso I c/c o art. 28 e seus incisos do
ESTATUTO do Servbuzios, CONVOCA todos os servidores públicos municipais
lotados na secretaria MUNICIPAL de educação, para ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINARIA, a ocorrer no dia 17 de novembro (quinta-feira) do corrente
ano, on-line pela plataforma Google meet, com primeira chamada às 18:30h e
segunda chamada às 19:00h.

 Da pauta consta o seguinte assunto:

1. Discussão acerca do projeto de lei, do novo plano de carreira da
educação.

Armação dos Búzios, 12 de novembro de 2022.

FLAVIO NEVES
Diretor- Presidente Servbuzios

QR CODE COM O LINK PARA PARTICPAR DA REUNIÃO